重庆文理学院教务处
院教〔2023〕26号

  关于第十一届“卓越教师教育实验班”选拔面试的通知

各相关二级学院：

根据学校《关于开展第十一届卓越教师教育实验班预备班学员选拔工作的通知》（院教〔2023〕16号）要求，经各二级学院初试和学校复核，确定了杜承鲜等142名参加面试的学生名单（见附件），现将选拔面试的相关工作通知如下：

一、面试工作领导小组

组  长：漆新贵

副组长：王东强

成  员：丁武泉  杨  帆  相关二级学院院长

办公室主任：蓝  璘  陈  华
二、面试时间

2023年3月26日（星期日）全天（上午8:00-12:00，下午13：00-18:00）。

专家组集中时间：上午7:30，下午12:40（知津楼D506）。

三、面试地点

红河校区A区知津楼五楼。

学生准备室：知津楼D502；

第一项目组（自我介绍，不超过两分钟）：知津楼D504；

第二项目组（才艺或特长展示，不超过五分钟）：知津楼D505；

第三项目组（无领导小组讨论，不超过十分钟）：知津楼A501讨论，知津楼A502候场（专家评审地点A503教室）；

第四项目组（学生自带一份硬笔字和毛笔字作品，并于现场书写粉笔字，时间不超过五分钟）：知津楼A504。

四、学生分组安排
第一组（上午8:00~12:00）：思想政治教育、英语（师范）、体育教育、数学与应用数学（师范）、汉语言文学（师范）；
第二组（下午13:00~18:00）：学前教育、小学教育、化学（师范）。
面试学生须听从现场工作人员的安排，按时到达指定地点。

五、注意事项

1.请各相关学院及时通知入围学生准时到达指定地点参加面试，过时视为自动放弃；

2.学生才艺或特长展示可携带相关作品、乐器等；

3.学生进入面试场所须保持安静和环境卫生，关闭手机，不得高声喧哗。

六、工作联系

面试工作由教务处教师教育科负责协调。

办公地点：知津楼D507

联系人及联系电话：谢文丽  186 2320 1323

特此通知
附件：第十一届卓越教师教育实验班预备班面试学生名单

                                   教务处

2023年3月22日
附：

第十一届卓越教师教育实验班预备班面试学生名单

	序号
	专业
	姓名
	性别
	学号

	1
	数学与应用数学
	杜承鲜
	女
	202202394027

	2
	数学与应用数学
	陈秋言
	女
	202202394021

	3
	数学与应用数学
	林绍俊男
	男
	202202394054

	4
	数学与应用数学
	晋田敏雪
	女
	202202394004

	5
	数学与应用数学
	袁嘉怡
	女
	202202394030

	6
	数学与应用数学
	李曾晶
	女
	202202394005

	7
	数学与应用数学
	费  杰
	男
	201918044030

	8
	数学与应用数学
	张婉琳
	女
	202202394034

	9
	数学与应用数学
	吕书萱
	女
	202202394033

	10
	数学与应用数学
	范才燕
	女
	202202394010

	11
	数学与应用数学
	潘  彤
	女
	202202394023

	12
	数学与应用数学
	周丹妮
	女
	202202394009

	13
	数学与应用数学
	罗欣宇
	女
	202202394026

	14
	数学与应用数学
	姚彦宇
	女
	202202394008

	15
	数学与应用数学
	王星月
	女
	202202394024

	16
	思想政治教育（师范）
	方  莹
	女
	202207264013

	17
	思想政治教育（师范）
	贾钦媛
	女
	202207264030

	18
	思想政治教育（师范）
	王  丹
	女
	202207264011

	19
	思想政治教育（师范）
	张雨欣
	女
	202207264016

	20
	思想政治教育（师范）
	韩文俊
	男
	202207264050

	21
	思想政治教育（师范）
	刘一丹
	女
	202203214053

	22
	思想政治教育（师范）
	张超俞
	女
	202214014094

	23
	思想政治教育（师范）
	李  晨
	男
	202206054046

	24
	思想政治教育（师范）
	邓礼旭
	女
	202207264014

	25
	思想政治教育（师范）
	康  涛
	女
	202207264017

	26
	思想政治教育（师范）
	王宇奇
	女
	202214014071

	27
	汉语言文学（师范）
	罗雪灵
	女
	202201204034

	28
	汉语言文学（师范）
	王秋华
	女
	202201214003

	29
	汉语言文学（师范）
	刘燕姝
	女
	202201214032

	30
	汉语言文学（师范）
	吴思雨
	女
	202201214040

	31
	汉语言文学（师范）
	朱馨怡
	女
	202201214019

	32
	汉语言文学（师范）
	刘姝妤
	女
	202201214007

	33
	汉语言文学（师范）
	盛靖怡
	女
	202201214010

	34
	汉语言文学（师范）
	张誉洋
	女
	202201214025

	35
	汉语言文学（师范）
	古丽娜思
	女
	202201214104

	36
	汉语言文学（师范）
	代钥程
	女
	202201214031

	37
	汉语言文学（师范）
	华  瑞
	女
	202201214022

	38
	汉语言文学（师范）
	王梦瑶
	女
	202201214020

	39
	汉语言文学（师范）
	何佳宇
	女
	202201214002

	40
	汉语言文学（师范）
	李  敏
	女
	202201214083

	41
	汉语言文学（师范）
	崔亚南
	女
	202201214051

	42
	汉语言文学（师范）
	涂若茗
	女
	202201214076

	43
	汉语言文学（师范）
	王沁心
	女
	202201214077

	44
	汉语言文学（师范）
	李  喜
	女
	202201214072

	45
	汉语言文学（师范）
	杨诗怡
	女
	202201214088

	46
	汉语言文学（师范）
	王海燕
	女
	202201214056

	47
	汉语言文学（师范）
	张婷婷
	女
	202201214069

	48
	汉语言文学（师范）
	陈泓锦
	女
	202201214052

	49
	汉语言文学（师范）
	朱钰凤
	女
	202201214095

	50
	汉语言文学（师范）
	彭  函
	女
	202201214082

	51
	汉语言文学（师范）
	吴霜悦
	女
	202201214096

	52
	化学（师范）
	陈维雨
	男
	202204404036

	53
	化学（师范）
	倪鸿浪
	男
	202204404033

	54
	化学（师范）
	涂贵山
	男
	202204404040

	55
	化学（师范）
	韩佳邑
	女
	202204404024

	56
	化学（师范）
	金灵睿
	女
	202204404018

	57
	化学（师范）
	秦  缘
	女
	202204404029

	58
	化学（师范）
	余  辛
	女
	202204404011

	59
	化学（师范）
	唐  云
	女
	202204404017

	60
	化学（师范）
	付  越
	男
	202204404044

	61
	化学（师范）
	彭  洁
	女
	202204400425

	62
	化学（师范）
	邓湘赟
	女
	202204404023

	63
	化学（师范）
	黄语凤
	女
	202204404012

	64
	化学（师范）
	冼杰霖
	女
	202204404019

	65
	化学（师范）
	周  芹
	女
	202204404010

	66
	学前教育
	李沛沛
	女
	202216314036

	67
	学前教育
	周艺涵
	女
	202216314020

	68
	学前教育
	袁  静
	女
	202216314008

	69
	学前教育
	王  勤
	女
	202216374005

	70
	学前教育
	邓  佳
	女
	202216374011

	71
	学前教育
	李嘉玲
	女
	202216374030

	72
	学前教育
	杨青林
	女
	202216314035

	73
	学前教育
	朱婷婷
	女
	202216374073

	74
	学前教育
	周晓燕
	女
	202216374055

	75
	学前教育
	刘  欣
	女
	202216314031

	76
	学前教育
	谢雨馨
	女
	202216374051

	77
	学前教育
	刘  悦
	女
	202216374041

	78
	学前教育
	吴鑫萍
	女
	202216374069

	79
	学前教育
	王  坤
	女
	202216314029

	80
	学前教育
	李思雨
	女
	202216374049

	81
	学前教育
	聂  丽
	女
	202216314007

	82
	学前教育
	胡靖怡
	女
	202216374076

	83
	学前教育
	何  镓
	女
	202216374070

	84
	学前教育
	范娜娜
	女
	202216374034

	85
	学前教育
	肖静怡
	女
	202216374036

	86
	学前教育
	陈  敏
	女
	202216314019

	87
	学前教育
	邓文梨
	女
	202216374054

	88
	小学教育
	喻德露
	女
	202216304019

	89
	小学教育
	唐诗音
	女
	202216294065

	90
	小学教育
	张歆悦
	女
	202216294072

	91
	小学教育
	陈英杰
	男
	202216294092

	92
	小学教育
	侯欢芮
	女
	202216294061

	93
	小学教育
	邹杳珈
	女
	202216304020

	94
	小学教育
	谢子涵
	女
	202216304013

	95
	小学教育
	卢春宏
	女
	202216294073

	96
	小学教育
	刘鸿雁
	女
	202216294069

	97
	小学教育
	田帛卉
	女
	202209324076

	98
	小学教育
	周小会
	女
	202216294003

	99
	小学教育
	彭瑾若
	女
	202216294063

	100
	小学教育
	李  印
	女
	202216304028

	101
	小学教育
	何家乐
	男
	202216294089

	102
	小学教育
	田  鑫
	女
	202216294007

	103
	小学教育
	冷佳露
	女
	202216294029

	104
	小学教育
	彭思嘉
	女
	202216294019

	105
	小学教育
	张月月
	女
	202216294014

	106
	小学教育
	向  琪
	女
	202216294001

	107
	小学教育
	刘  宁
	女
	202216294005

	108
	小学教育
	王  钦
	女
	202216304023

	109
	小学教育
	唐勋悦
	女
	202216294016

	110
	小学教育
	曾科力
	男
	202216304042

	111
	体育教育
	覃雪扬
	女
	202205144007

	112
	体育教育
	唐紫薇
	女
	202205144003

	113
	体育教育
	樊泽伟
	男
	202205144039

	114
	体育教育
	郑绪令
	男
	202205144013

	115
	体育教育
	贺安桥
	男
	202205144031

	116
	体育教育
	袁  磊
	男
	202205144017

	117
	体育教育
	周鼎雄
	男
	202205144023

	118
	体育教育
	颜  伟
	男
	202205144015

	119
	体育教育
	王  磊
	男
	202205144049

	120
	体育教育
	冉尉良
	男
	202205144014

	121
	体育教育
	刘晋彤
	女
	202205144005

	122
	体育教育
	费宜楷
	男
	202205144030

	123
	体育教育
	丁庆源
	男
	202205144036

	124
	体育教育
	崔世强
	男
	202205144025

	125
	英语（师范）
	朱聘元
	男
	202203214045

	126
	英语（师范）
	张  苗
	女
	202203214014

	127
	英语（师范）
	周燕姿
	女
	202203214035

	128
	英语（师范）
	闵韵淇
	女
	202203214028

	129
	英语（师范）
	陈栩莲
	女
	202203214021

	130
	英语（师范）
	谭玉笠
	女
	202203214001

	131
	英语（师范）
	冉  悦
	女
	202203214020

	132
	英语（师范）
	张  跃
	女
	202203214003

	133
	英语（师范）
	易丹丹
	女
	202203214024

	134
	英语（师范）
	冯韵颖
	女
	202203214037

	135
	英语（师范）
	袁  红
	女
	202203214055

	136
	英语（师范）
	熊锦华
	女
	202203214047

	137
	英语（师范）
	卢思雨
	女
	202203214077

	138
	英语（师范）
	张雨虹
	女
	202203214062

	139
	英语（师范）
	王  静
	女
	202203214083

	140
	英语（师范）
	谢思涵
	女
	202203214051

	141
	英语（师范）
	柯艾嘉
	女
	202203214058

	142
	英语（师范）
	郑舒丹
	女
	202203214075

PAGE
1